



U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu

संघप्रदेशदादराएवंनगरहवेलीऔरदमणएवंदिव

Department of Tourism / पर्यटनविभाग

Paryatan Bhavan / पर्यटनभवन

Nani Daman / नानीदमण- 396 210

☎ 0260 2250002 | ✉ tourism-dmn-dd@ddd.gov.in



No 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/471

Date: 31/05/2023

CORRIGENDUM II / शुद्धिपत्र - II

Ref / संदर्भ:

1. RFP No. 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/385 dated 03/05/2023
2. Corrigendum No. 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/457 dated 24/05/2023

In reference to the RFP for development, operation, maintenance and management of tent city at Simbor beach, Diu (4th call); the bidder shall consider the following amendments in the RFP:

Sr No	Clause No	Existing Clause	Amended Clause
1.	NOTICE INVITING TENDER Page no. 7	Bid Due Date: 31 May 2023 18:00 hrs	Bid Due Date: 07 June 2023 18:00 hrs
2.	NOTICE INVITING TENDER Page no. 7	Opening of Technical Bids: 01 June 2023 11:00 hrs	Opening of Technical Bids: 08 June 2023 11:00 hrs
3.	1.4 Schedule of Bidding Process Page no. 14	Bid Due Date: 31 May 2023 18:00 hrs	Bid Due Date: 07 June 2023 18:00 hrs
4.	1.4 Schedule of Bidding Process Page no. 14	Opening of Technical Bids: 01 June 2023 11:00 hrs	Opening of Technical Bids: 08 June 2023 11:00 hrs

ALL POTENTIAL BIDDERS ARE REQUESTED TO KINDLY NOTE THE ABOVE AND SUBMIT THEIR PROPOSALS ACCORDINGLY.

Sd/-
Director (Tourism)/
निदेशक (पर्यटन),
DNH & DD

Copy to:-

- i. PA to the Secretary (Tourism), DNH & DD for information.

संघ प्रदेश प्रशासन, दादरा एवं नगर हवेली और दमण एवं दीव



पर्यटन विभाग

बस पड़ाव के निकट, पर्यटन भवन, नानी-दमण, दमण, - 396 210
फोन नं०. 0260-2250002 | ईमेल : tourism-dmn-dd@ddd.gov.in



सं. 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/472

दिनांक: 01/06/2023

शुद्धिपत्र - II

संदर्भ : RFP सं. 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/472, दिनांक 03/05/2023.

सिंबोर बीच, दीव में टेंट सिटी के विकास, संचालन, रखरखाव और प्रबंधन के लिए निविदा (4th Call) के संदर्भ में; बोली लगानेवाले, निविदा में निम्नलिखित संशोधनों को ध्यान में रखेंगे :-

क्र.सं.	क्लॉज सं.	मौजूदा प्रावधान	संशोधित प्रावधान
1.	निविदा सूचना पृष्ठ संख्या 7	निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तारीख (बोली प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख) (ऑनलाइन एवं ऑफलाइन) : 31/05/2023 को 18.00 बजे तक	निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तारीख (बोली प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख) (ऑनलाइन एवं ऑफलाइन) : 07/06/2023 को 18.00 बजे तक
2.	निविदा सूचना पृष्ठ संख्या 7	तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 01/06/2023 को 11:00 बजे	तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 08/06/2023 को 11:00 बजे
3.	1.4 बोली प्रक्रिया की अनुसूची, पृष्ठ संख्या 14	बोली प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख: 31/05/2023 को 18.00 बजे तक	बोली प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख: 07/06/2023 को 18.00 बजे तक
4.	1.4 बोली प्रक्रिया की अनुसूची, पृष्ठ संख्या 14	तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 01/06/2023 को 11:00 बजे	तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 08/06/2023 को 11:00 बजे

सभी आवेदकों से अनुरोध है कि कृपया उपर्युक्त को ध्यान में रखें और तदनुसार अपना प्रस्ताव प्रस्तुत करें ।

हस्ता./-

सदस्य सचिव

SPOTAC, दानह तथा दमण एवं दीव